Муниципальный Совет
Пречистенского сельского поселения

Ярославской области
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 05.10.2020 года                                                                                                                № 21   п. Пречистое

О внесении изменений в решение

Муниципального Совета от 26.12.2019 г. №15
«О бюджете Пречистенского сельского

поселения Ярославской области на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Муниципальный Совет Пречистенского сельского поселения Ярославской области
          Р Е Ш И Л:
1.  Внести в решение Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения Ярославской области от 26.12.2019 года №15 «О бюджете Пречистенского сельского поселения Ярославской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (с учетом изменений внесенных  решениями Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения Ярославской области №1 от 13.03.2020 г.; №6 от 08.04.2020 г.; №8 от 27.04.2020 г.; №14 от  15.06.2020 г.; №16 от 23.06.2020 г.; №17 от 10.08.2020 г., №18 от 03.09.2020 г.)  следующие изменения:
1.1 Пункт 1 подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«общий объем расходов бюджета сельского поселения на 2020 год в сумме 25 101 623,80 рублей»;
1.2 Пункт 1 подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«Утвердить дефицит бюджета сельского поселения на 2020 год в сумме 2 822 440,80 рублей»;

2. Приложение № 4 «Расходы бюджета Пречистенского сельского поселения Ярославской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2020 год» изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему решению);
3. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета Пречистенского сельского поселения Ярославской области на 2020 год» изложить в новой редакции (приложение №2 к настоящему решению);

4. Приложение №8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Пречистенского сельского поселения Ярославской области на 2020 год» изложить в новой редакции (приложение №3 к настоящему решению);
5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах,  расположенных  в  крупных  населенных  пунктах  поселения: ст. Скалино, с. Милково, д. Колкино, д. Шильпухово, д. Багряники, д. Левинское, с. Николо-Гора, с. Коза, с. Киево,   д. Игнатцево.

Глава Пречистенского сельского поселения
Ярославской области                                                                                                      А.К. Сорокин